MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 11/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2021/2
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

Publicação do resultado preliminar da análise curricular

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR  do Edital n° 11-2021/DGGA/RIFB/IFB
de 23 de julho de 2021, Processo Seletivo Discente da Especialização em Ensino de Ciências e
Matemática.

1. DO RESULTADO

CANDIDATO

NOTA
ANÁLISE

CURRICULAR
Aline do Carmo Santos 0
Ana Carolina Hozana de O. Santos 42,5
Ana Paula Gonçalves de Carvalho 4,5
Anderson Santos de Brito 0
Benedita Cardoso de Sousa 21
Benivaldo Barbosa da Silva 0
Bruce Lorran Carvalho M. de Sousa 40
Bruno de Souza Lopes 0
Camila da Silva Souza 0
Carla Neves do Nascimento 15
Carliane Alves da Silva 30
Carlos Augusto Coelho Reis Filho 0
Cláudio Alves de Araújo 0
Cleberson Souza da Silva 69
Daniel Cordeiro da Silva Filho 31
Danielly Cristina Carvalho Dourado 49
Davi Alves 0
David Kevim dos Santos Lima 0
Dayane Santos de O. Batista 3
Denilson Araujo Campos Almeida 45,5
Dimas Joventino da Silva Júnior 0
Diones Charles Costa de Araújo 59
Edna Campos Nunes da Costa 0
Elaine de Oliveira Vieira 40
Elisandra das Graças Feitosa 0
Elizângela Moraes da Silva Costa 3
Elizangela Pereira da Silva Azevedo 0
Fábio Henrique dos Santos Lisboa 0
Felipe Nogueira Rabelo 0
Flávia de Carvalho Nascimento 36
Franco Xavier Silva da Araújo 0
Geovana da Silva Soares 0
Germanoeric Santos de Moraes 0
Gessica Rodrigues de Rezende 0

Guilherme Bezerra de Brito 2
Helena Barroso Da Silva 26,5
Herisson Miranda Reis 18
jeison anthony costa caseiro 0
Jesse soares dos santos 0
Joisimila Chrisostomo de Araújo 0
Jonathas Felipe da Silva Lino 0
José Marques Dias Neto 0
Julia Carvalho Mota de Souza 36
Júlio César da Silva Barbosa 0
Júnia Luz De Souza 0
Jusciara de Souza Nunes Montalvão 0
Kare Lorany Maciel Jacobina 0
Karine Moura de Freitas Pinheiro 33
Késia Thauany Silva Costa 0
Lais dos Santos Souza 22
Lília Gonçalves Lima Ramos 0
Luanna Ribeiro Santos 20
Lucas Maia Lima 9
Ludmila Natacha Isidro Cavalcante 11
Maicom Tomaz da Silva Leonel 21
Mailon Francisco Gutierrez da Silva 0
Márcia Silva Lima 23
Marcos Silva Duarte 0
Maria Dayssy Stphaníe Rocha Cerqueira 53
Maria Eduarda Araújo Faiad 11
Maria Eduarda Rocha Braga 39
Maria Luzia de Lima Pereira 0
Marina Guimarães Brasileiro 24
Martha Cristina Almeida Costa 33
Milena Rocha Santos 0
Misslene Cristina Melo dos Santos 0
Paulo Vinícius Pereira de Lima 53,5
Raiane Tavares Fortuna Vieira de Melo 45
Raquel de Souza Oliveira 20
Rejane da Silva Pacheco 0
Renato Oliveira Cipriano 32
Rhannier Alysson Felipe Sodré 0
Sabrina de Castro Pereira Lima 21
Samuel Rodrigues de Abreu 0
Sérgio Roberto Horst Gamba 57,5
Sofia Marcelino Martins Silva 46,5
Solange da Silva Costa 0
Sue Mary Liani de Jesus Marques 23
Thaís Medrado Campos 10
Thayná Sthéfany Rocha Almeida 19
Thaynara dos Santos Rodrigues 0
Thaynnã Soares da Silva 17
Thiago Pereira Feliciano 45,5
Uanderson Pio de Freitas Vilarinho 11
Valéria Ramos Ferreira 3
Vanessa Miranda de Castro 0
Vinicius Cambraia Pereira 18
Viviane Galeno Albuquerque 15
Wandersom Gomes da Silva 0
Wellington Rodrigo Brito Oliveira 29,5
Yasmin Rodrigues da Costa 0

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do IFB - Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 30/08/2021 16:06:13.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 30/08/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

294458
7378daa91c

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: